
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/313/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/281/2022 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 sierpnia 2022r. 
w  sprawie zasad wydzierżawiania pasa drogowego dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy 

Koprzywnica oraz będących we władaniu Gminy Koprzywnica na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 1 2021 poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. w uchwale nr LVIII/281/2022 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 sierpnia 2021r. w sprawie  
zasad wydzierżawiania pasa drogowego dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Koprzywnica oraz 
będących we władaniu Gminy Koprzywnica na okres dłuższy niż 3 lata wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1uchyla się w całości ust. 2 

2) w § 2 uchyla się w całości ust. 2 

3) skreśla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1260


	Uchwała

		2023-03-09T09:02:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




